
1052 RISCALDAMENTO

I46 FUMISTERIA INOX MONOPARETE

08812 TRONCHETTO INOX M/M MONOPARETE

Spessore 5/10Spessore 5/10

Materiale:Materiale: Inox 304Inox 304
CromoCromoFinitura:Finitura:

0881202 Ø80 mm  PZ 1 1 9,6900
0881204 Ø100 mm  PZ 1 1 10,3360
0881206 Ø120 mm  PZ 1 1 10,9440
0881208 Ø130 mm  PZ 1 1 11,2480
0881210 Ø140 mm  PZ 1 1 11,5520
0881212 Ø150 mm  PZ 1 1 11,8560
0881214 Ø160 mm  PZ 1 1 12,1980
0881216 Ø180 mm  PZ 1 1 12,8060
0881218 Ø200 mm  PZ 1 1 13,4140
0881220 Ø250 mm  PZ 1 1 14,9720
0881222 Ø300 mm  PZ 1 1 16,5300

CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF

08816 TRONCHETTO INOX F/F MONOPARETE

Spessore 5/10Spessore 5/10

Materiale:Materiale: Inox 304Inox 304
CromoCromoFinitura:Finitura:

0881602 Ø80 mm  PZ 1 1 9,6900
0881604 Ø100 mm  PZ 1 1 10,3360
0881606 Ø120 mm  PZ 1 1 10,6400
0881608 Ø130 mm  PZ 1 1 11,2480
0881610 Ø140 mm  PZ 1 1 11,5520
0881612 Ø150 mm  PZ 1 1 11,8560
0881614 Ø160 mm  PZ 1 1 12,1980
0881616 Ø180 mm  PZ 1 1 12,8060
0881618 Ø200 mm  PZ 1 1 13,4140
0881620 Ø250 mm  PZ 1 1 14,9720
0881622 Ø300 mm  PZ 1 1 16,5300

CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF

08810 RIDUZIONE INOX F/M MONOPARETE

Spessore 5/10Spessore 5/10

Materiale:Materiale: Inox 304Inox 304
CromoCromoFinitura:Finitura:

0881002 Ø120x130 mm  PZ 1 1 25,7640
0881004 Ø130x140 mm  PZ 1 1 26,5240
0881006 Ø140x150 mm  PZ 1 1 27,2840
0881008 Ø150x160 mm  PZ 1 1 27,3600
0881010 Ø160x180 mm  PZ 1 1 29,5640
0881012 Ø180x200 mm  PZ 1 1 31,3880
0881014 Ø200x250 mm  PZ 1 1 34,6940
0881016 Ø250x300 mm  PZ 1 1 40,2420

CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF

08814 RACCORDO INOX F/F MONOPARETE PER 
CALDAIA

Raccordo Caldaia: il raccordo caldaia viene Raccordo Caldaia: il raccordo caldaia viene 
utilizzato per innestare il diametro maschio utilizzato per innestare il diametro maschio 
di un tubo sulla caldaia.di un tubo sulla caldaia.
N.B. I due diametri sono entrambi fem-N.B. I due diametri sono entrambi fem-
mina.mina.
Spessore 5/10Spessore 5/10

Materiale:Materiale: Inox 304Inox 304
CromoCromoFinitura:Finitura:

0881402 Ø80x100 mm  PZ 1 1 23,5980
0881404 Ø120x130 mm  PZ 1 1 25,7640
0881406 Ø130x140 mm  PZ 1 1 26,5240
0881408 Ø140x150 mm  PZ 1 1 27,2840
0881410 Ø150x160 mm  PZ 1 1 27,3600
0881412 Ø160x180 mm  PZ 1 1 29,5640
0881414 Ø180x200 mm  PZ 1 1 31,3880
0881416 Ø200x250 mm  PZ 1 1 34,6940
0881418 Ø250x300 mm  PZ 1 1 40,2420

CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF

08807 TRAMOGGIA INOX MONOPARETE

Spessore 5/10Spessore 5/10

Materiale:Materiale: Inox 304Inox 304
CromoCromoFinitura:Finitura:

0880702 200x200 - Tubo Ø200 mm  PZ 1 1 45,6000
0880704 250x250 - Tubo Ø200 mm  PZ 1 1 47,5000
0880706 250x250 - Tubo Ø250 mm  PZ 1 1 49,4000
0880708 300x300 - Tubo Ø200 mm  PZ 1 1 51,3000
0880710 300x300 - Tubo Ø250 mm  PZ 1 1 53,2000

CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF

08808 TEE INOX DI ISPEZIONE MONOPARETE

Spessore 5/10Spessore 5/10

Materiale:Materiale: Inox 304Inox 304
CromoCromoFinitura:Finitura:

0880802 Ø80 mm  PZ 1 1 64,9420
0880804 Ø100 mm  PZ 1 1 68,8940
0880806 Ø110 mm  PZ 1 1 71,1740
0880808 Ø120 mm  PZ 1 1 74,7080
0880810 Ø130 mm  PZ 1 1 77,5200
0880812 Ø140 mm  PZ 1 1 81,1300
0880814 Ø150 mm  PZ 1 1 85,5760
0880816 Ø160 mm  PZ 1 1 89,3000
0880818 Ø180 mm  PZ 1 1 97,2420
0880820 Ø200 mm  PZ 1 1 105,7920
0880822 Ø250 mm  PZ 1 1 127,3380
0880824 Ø300 mm  PZ 1 1 154,8500

CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF


